GRANDHOTEL PUPP

BECHER'S
BAR



COCKTAILY / COCKTAILS
PUPP CLASSICS

Vesper 007 215
Roku Gin, Absolut Elyx, Becherovka Lemond, Lillet Blanc, Citrusové aroma
Roku Gin, Absolut Elyx, Becherovka Lemond, Lillet Blanc, Zitrusaroma

Colonnade Fashioned 215
Havana 7, oriskovy likér, vanilka, ¢okoladové bitters
Havana 7, Haselnusslikor, Vanille, Schokoladenbitter

Garden Gimlet 215
Roku Gin, bazalka, medurika, citrus
Roku Gin, Basilikum, Zitronenmelisse, Zitrus

Royal Cosmopolitan 215
Absolut Elyx, riize, brusinka, citrusy, sekt
Absolut Elyx, Rosen, Preiselbeeren, Zitrusfriichte, Sekt uepucmoe suro



Wild Manhattan
Makers Mark, visen, italsky c¢erveny vermut, kout, bitters
Makers Mark, Kirschen, italienischer roter Wermut, Rauch, Bitter

Grande Rudy
Martell V.S., Zufanek mandarinka, med, verjus, vermut
Martell V.S., Mandarine Zufanek, Honig, Verjus, Wermut

Sloe Negroni
Roku gin, Sloe gin, ¢ernorybizové vino, ¢erveny italsky vermut, Campari
Roku Gin, Sloe Gin, Johannisbeerwein, roter italienischer Wermut, Campari

Gingerbread Penicillin
Johnnie Walker Black Label, zazvor, med, pernikové koreni, citrusy
Johnnie Walker Black Label, Ingwer, Honig, Lebkuchengewiirze, Zitrusfriichte

215

215

215

215



CHAMPAGNE & SEKT

Perrier-Jouét Brut 0,101/0,751
Charmat de Vinselekt Michlovsky brut, Morava 0,151/0,751

BILA VINA / WEISSWEINE
/0,15 L/0,75L/

Ryzlink vlassky 2020 Vican, Morava, Mikulov, pozdni sbér,
suché / Spatlese, trocken

Chardonnay IGP 2020 Domaine Gayda, Francie, Bordeaux,
Languedoc-Roussillon

Pinot Grigio DOC Meran 2020 Burggrafler, Italie, Alto Adige

295/1 950
135/695

125/575

155/725

175/825



RUZOVE VINO / ROSEWEINE
/0,15 L/0,75 L/

Zweigeltrebe rosé 2020, Cibulka, Morava, Mikulov, 125/575
pozdni sbér, suché / Spdtlese, trocken

CERVENA VINA / ROTWEINE
/0,15 L/0,75 L/

Frankovka 2020 Vican, Morava, Mikulov, pozdni sbér, suché / 125/575
Spditlese, trocken

Chateau Escot ,Forét“ Cabernet Sauvignon, Merlot 2016, Francie, 155/725
Bordeaux, Medoc

Le Logge di Pietranera IGT Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 175/825
Merlot 2017, Italie, Toscana



VODKA / WODKA /4 CL/

Absolut Elyx 205
Absolut Vodka 110
Beluga 210
Beluga Translantic 260
Smirnoff Red 110
Grey Goose 205
Belvedere 205
Russian Standart 125
Ketel Citroen 205

TEQUILA /4 CL/

Olmeca Altos Plata 155
Olmeca Altos Reposado 155
Patron Blanco 255
Patron Reposado 255
Don Julio Blanco 255
Don Julio Reposado 255

Del Maguey Vida 255



Roku Gin
Beefeater
Plymouth

Monkey 47

Gin Mare
Hendrick's
Bombay Sapphire
Tanqueray
Tanqueray n10
Tanqueray Sevilla
Tanqueray Rangpur
G'Vine Gin

Safron Gin
Elephant Gin
OMG Gin

OMFG Gin

Little Urban Sloe Gin
Little Urban Gin
Larios 13

Ophir

Botanist

Haymans Old Tom

GIN /4 CL/

125
110
140

240
215
160
125
125
175
155
155
215
175

200
190
275
215
215
145
175
175
175



RUM /4 CL/

Havana Club Anejo 7 160
Havana Club Anejo 3 110
Havana Club Seleccion de Maestros 255
Zacapa X. O. 355
Zacapa Royal 795
Zacapa Centanario 23 205
Diplomatico reserva Exclusiva 210
Diplomatico Vintage 2004 605
Eminente Reserva 255
Angostura 1824 205
Mount Gay Black Barrel 205
Millonario 15y0 255
Pyrat X. O. 205
Trois Riviéres Cuvee De L'Ocean 180
Pusser's 15 y. o. 205
Flor de Cana 12y. o. 205
Flor De Cana 18 y. o. 240
Duppy Share Spiced 180
Don Papa 205
Plantation Pineapple 205
Blue Mauritius 255

Republica Reserva 125



WHISKY / WHISKEY /4 CL/

Scotch Blended

Chivas Regal 12 y. o. 165
Chivas Regal 18 y. o. 325
Chivas Regal Royal Salute 21y. o. 625
Johnnie Walker King George 1250
Johnnie Walker Blue Label 625
Johnnie Walker Black Label 145
Johhnie Walker Red Label 110
Irish / Irisch

Jameson 110
Connemara Peated 150
Czech

Hammer Head 23 y. o. 325

Gold Cock 155



SINGLE MALT WHISKEY /4 CL/

Islay & Island

Laphroaig 10 y. o. 255
Laphroaig Quarter Cask 255
Ardbeg 10 yo 255
Talisker 10y. o. 220
Talisker 18 y. o. 420
Higlandpark 12 y. o. 255

Highland & Speyside & Lowland

Glenlivet 12 y. o. 215
Glenlivet 15 y. o. 255
Oban 14 y. o. 255
Macallan 12 y. o. 230
Macallan 15y. o. 320
Glenmorangie 10 y. o. 220
Glenmorangie Nectar 275
Glenmorangie Quinta Ruban 275
Glenfiddich 15 solera 225

Auchentoshan 12 y.o. 255



Japan

Nikka From the Barrel
Nikka Yoichi

Suntory Toki

Suntory Hibiki
Suntory Chita

Four Roses Small Batch
Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Makers Mark

Jack Daniels

BOURBON /4 CL/

275
325
175
330
255

255
255
255
155
125



COGNAC /4 CL/

Martell V.S. 155
Martell V.S.O.P. 205
Martell X.O. 525
Hennessy Fine 205
Hennessy XO 525
Hennessy Paradise 2 950
Rémy Martin X.O. 525
Rémy Martin Luis XIII 5 850
Godet Pearadise 255

ABSINTH /4 CL/

Zufanek Absinthe St.Antoine 235
Zufanek Amave 235
Pernod Absinthe 265
Jade 1901 365

Jade Esprit Eduard 365



LIKERY & DESTILATY /
LIKORE UND DESTILLATE /4 CL/

Becherovka, Becherovka Lemond, KV 14 85
Fernet Stock, Fernet Stock Citrus 85
Jagermeister 95
Slivovica Navratil / Pflaume 185
Zufanek Slivovica dub / Eiche Pflaume 185
Zufanek Hruskovica dub / Eiche Birne 185
Zufanek Hruskovica Williams pear / Birne 185
Grappa Classica 115
Grand Marnier 155
Cointreau 95
Amaretto Disaronno 95
Baileys 95
Kahlua 95
Drambuie 155
Mr. Black 155
Metaxa 12* 155
Amaro Monte Negro 155
Chartreuse Verte 190
Chartreuse Jaune 190
St. Germain 190
Italicus 190

Frangelico 95



BITTER & APERITIV & SHERRY

Martini - Dry, Bianco, Rosso

Campari Bitter

Pampelle

Royal Oporto tawny 20 let / 20 Jahre alter
Lillet Blanc

Lustau Fino

Lustau Pedro Ximenez

Noilly Prat Dry

Antica Formula

Cinzano 1757

Pineau Des Charente Blanc
Crodino nealkoholicky / alkoholfrei

PIVA / BIERE /33 CL/

Pilsner Urquell

Erdinger - pSeni¢né pivo / Weifsbier /

Birell - nealkoholické pivo / alkoholfrei /

0,081
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,081
0,041

0,11

115
105
130
170
109
115
180
90
150
130
130
75



NEALKOHOLICKE NAPOJE
ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cerstva pomerandova $tava / Frischer Orangensaft
Mattoni perliva / neperliva / spritzig / still
Mattoni Grand perliva / neperliva / spritzig / still
Granini juice - pomerand, jablko, jahoda
Granini Saft - Orange |/ Apfel | Erdbeere
Becker juice

Pepsi / Pepsi max

Schweppes Premium Tonic

Fever Tree Tonic

Fever tree lemonade - Ginger ale, Bitter lemon
3cents Aegean Tonic

3cents Lemonade

KAVA / KAFFEE

Ristretto / Espresso / Espresso lungo
Espresso macchiato

Double espresso

Cappuccino

0,21 130
0,331 59
0,751 99
0,21 75
0,21 75
0,251 75
0,21 99
0,21 99
0,21 99
0,21 99
0,21 99
75

8o

99

85

Vsechny kavy Vam na préani pripravime s bezlakt6zovym nebo mandlovym mlékem a také
v bezkofeinové varianté. / Alle Kaffees bereiten wir IThnen auf Wunsch auch mit laktosefreier Milch

bzw. Mandelmilch zu oder auch als koffeinfreie Variante.



FOOD MENU
SNACK - STUDENY / SNACK - KALT

Baby gem / jogurt / bramborové polstarky / fedkvicky
Junger Romersalat / Jogurt / Kartoffelkissen / Rettich
160

V Ve v

Rindertatar | eingelegte Pilze | Silberzwiebeln / Senfsamen
260

Vybér uzenin od Pelanta / nakladana zelenina
Wurstauswahl von Pelant / eingelegtes Gemiise

290

Vybér syrii z Abrtam / marinovane hrozny s jablky a Becherovkou
Kdseauswahl aus Abertham / marinierte Trauben mit Apfeln und Becherovka

390

SNACK - TEPLY / SNACK - WARM

Trikrat smazené brambory / paprikova majonéza
Dreifach fritierte Kartoffeln /| Paprikamayonnaise

140



Konfitované kachni stehno / karlovarsky knedlik / svestkova oméacka
Konfierter Entenschenkel /| Karlsbader Knodel | Zwetschgensofie

220

BAROVA JIDLA / BARSPEISEN

Lososovy pstruh / peceny kvétak / jablka / bramborova kase
Lachsforelle /| gebackener Blumenkohl /| Apfel | Kartoffelpiiree

420

Hovézi steak / trhanéa hovézi plec / celer / okurky
Rindersteak |/ gezogene Rinderschulter / Sellerie /| Gurken

650

Hamburger / uzena majonéza / trhana hoveézi plec / hranolky
Hamburger |/ gezogene Rinderschulter /| Rauchermayonnaise /| Pommes Frites

390

Placaty chléb / cizrna / susené tomaty
Flaches Brot / Kichererbsen | getrocknete Tomaten

250



SNACK / SNACKS

Prazené mandle a arasidy s nori rasou
gerostete Mandeln und Erdniisse mit Nori-Algen

140

Marinované olivy / Doupovské chorizo
Marinierte Oliven /| Duppauer Chorizo

140

DEZERTY / NACHSPEISEN

Originalni Pupp dort / vanilkova Slehacka
Originale Pupp-Torte / Vanille-Schlagsahne

160

Sorbet z Becherovky / marinovana hruska / kokosova babovka
Becherovka-Sorbet | marinierte Birne /| Kokosnapfkuchen

160



CHAMPAGNE /0,75L/

Grand Marques

Perrier-Jouét Brut 1950
Perrier-Jouét Blanson Rose 2 750
Perrier-Jouét Blanc de Blancs 2 950
Perrier-Jouét Belle Epoque 6 190
Perrier-Jouét Belle Epoque Rose 7 865
Perrier-Jouét Belle Epoque Blanc de Blancs 13 570
Moét & Chandon Rose 2 740
Moét & Chandon Vintage Rose 2006 2 950
Veuve Clicquot Rose 2 950
Veuve Clicquot Demi Sec 2150
Veuve Clicquot 2004 2 950
Veuve Clicquot Grande Dame Rose 1998 14 950
Veuve Clicquot Grande Dame Rose 2004 12 950
Billecart Salmon Brut 2 510
Billecart Salmon Rose 3710
Ruinart Blanc de Blancs 4 150
Dom Perignon Brut Vintage 7 250

Dom Perignon Rose Vintage 2003 14 115



Krug Grande Cuvée
Krug Rose
Krug Vintage 2006

Louis Roederer Brut Premier

Cristal
Cristal Rose

Bollinger Special Cuvee
Bollinger Grande Anne

Bollinger Grande Anne Rose

Guy Charlemagne Blanc de Blancs

Growers

J. Selosse Initial
J. Selosse V. O.

A. Jaquart Le Mesnil
A. Jaquart Vintage

Ch. Mignon Pur Menier
Augustin Le Feu
L. Briant Abbys

Pouillon Rosé Maceration 1er Cru

8 100
13 150
13 150

2 350

14 150
34 550

2 740
7150
7 850

2 350

9275
10 250

2 750
4150

2190
3 550
8 250

2 450



Madame Fallet-Prévostat Blanc de Blancs 3 690

La Closerie ,,Les Béguines“ Extra Brut 4 750
Ulysse Collin ,,Les Pierrieres“ Blanc de Blancs 5525
Vouette et Sorbée Fidéle Blanc de Noirs 3 550
Fleury Millésime 3710

BILA VINA / WEISSWEINE /0,75L/

Ceska Republika / Tschechien Republik

Sauvignon Sexenberg 2018 Pialek & Jager, pozdni sbér, suché / Spditlese, 750
trocken, Novy Saldorf
Veltlinské zelené 2018 Vinselekt Michlovsky, pozdni sbér, suché / Spdtlese, 750

trocken, Vrbovec
Francie / Frankreich

Chablis 1er Cru ,Fourchaume" Chardonay 2018 Domaine Des Hates, Chablis 1855

Sancerre , Les Panseillots“ Sauvignon, Semillon 2019 1130
S. Fargette & G. Guillerault
Chassagne Montrachet 1er Cru "Les Vergers" Chardonnay 2016 3165

René Leguin-Colin, Cote de Beaune



Italie / Italien

Gavi DOCG Mivé Cortese 2020 Giribaldi 950
Némecko / Deutschland
Riesling ,,Rheinschiefer” 2019 Peter Jakob Kiihn 930

Novy Zéland / Neuseeland

Bishop's Leap Sauvignon Blanc 2019 Megan Simmonds 880

CERVENA VINA / ROTWEINE /0,75 L/

Ceska Republika / Tschechien Republik

Cabernet Sauvignon 2018 Cibulka, vybér z hroznt, suché / Auswahl 620
an Trauben, trocken, Mikulov

Svatovavrinecké 2015 Vinselekt Michlovsky, pozdni sbér, 580
suché / Spatlese, trocken, Olbramovice

Pinot noir 2017, Jaroslav Springer, zemské vino, suché / trocken, 980
Boretice

Francie / Frankreich

Chateauneuf du Pape ,,Vendange®“ Grenache, Mouvedre, Syrah 2017 2215
La Ferme du Mont



Chateau de Citeaux 1er Cru ,,Les Teurons® Pinot Noir 2017 Philippe Bouzereau
Chateau Margaux 1er Grand Cru Classé Cabernet Sauvignon, Merlot,

Petit Verdot 1998

Chateau Petrus Merlot 1994

Italie / Italien

Chianti Classico Querciabella DOCG Sangiovese, Terolgego, Merlot,
Cabernet Sauvignon 2015 Agricola Querciabella

Brunello di Montalcino DOCG Sangiovese 2015 Corte Pavone
Barolo "Cerviano-Merli" DOCG Nebiolo 2014 Giribaldi

Spanélsko / Spanien

Izadi Crianza Tempranillo 2017

2 280
37 950

91980

1350

2 550
2 050

950



Ceny jsou uvedeny v K¢.
Prehled obsazenych alergenti je k dispozici u obsluhy.

Die Prfzise werden in tschechischen Kronen (K¢) angegeben.
Einer Ubersicht zu Allergenen und Inhaltsstoffen erhalten Sie
bei der Bedienung.

Bez lepku / glutenfrei
Bez laktozy / laktosefrei
Vegetarian / vegetarisch
Vegan

WWW.pupp.cz



